[image: Байкаловский муниципальный район]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____.2022г.                                      №                                        с. Байкалово

О признании утратившим силу Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», утвержденный Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 20.05.2022г. № 203, признать утратившим силу.
	2. Отделу архитектуры, строительства, охраны окружающей среды Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области исключить из Реестра государственных и муниципальных услуг Свердловской области (РГУ) муниципальную услугу по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.
          3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
4. Опубликовать данное Постановление в Вестнике Байкаловского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Байкаловского муниципального района			         	      А.Г. Дорожкин

image1.jpeg